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Förändring av resursfördelning avseende 
Resurscentrum på Söderslättsgymnasiet
Ärendebeskrivning
Som en del av utvecklingen av ekonomistyrningen har bildningsförvaltningen 
uppmärksammat behov att göra en förändring av resursfördelningen avseende 
Resurscentrum på Söderslättsgymnasiet. Förvaltningen föreslår att den del av 
Söderslättsgymnasiets budgetram som idag är öronmärkt som ett anslag till 
Resurscentrum, från och med 2021 ska ingå i grundbeloppet per elev.

Beredning
Resurscentrum på Söderslättsgymnasiet ger stöd åt elever som läser ett nationellt 
program, dvs. ett högskoleförberedande program eller ett yrkesprogram, och som 
behöver stödet för att uppnå godkända betyg. Resurscentrum ger också stöd till 
elever som läser på introduktionsprogrammet Individuellt alternativ (IMInd). 
Individuellt alternativ utformas för enskild elev och vänder sig i första hand till 
ungdomar som inte är behöriga till ett yrkesprogram och som har stora 
kunskapsbrister och svag motivation, eller till ungdomar som vill ha en mer 
allmänt inriktad utbildning som förbereder dem för en annan utbildning. Det totala 
anslaget till Resurscentrum 2020 är 11,5 mnkr.

En förändring av resursfördelningen på gymnasiet som innebär att anslaget istället 
fördelas genom grundbeloppet per elev, innebär en anpassning till hur det redan 
fungerar inom grundskolan. Enligt gällande lagstiftning och praxis ska också 
elevers behov av stöd tillgodoses inom ramen för grundbeloppet. För fristående 
huvudmän finns möjlighet att erhålla tilläggsbelopp för extraordinära stödåtgärder, 
för enskilda elever som har ett omfattande stödbehov. Med en fördelning av 
stödresurserna genom grundbeloppet sker även en automatisk anpassning av 
storleken på stödresurserna, kopplat till minskande eller ökande elevantal.

Förslag till beslut
Bildningsförvaltningen föreslår bildningsnämnden besluta

att den del av Söderslättsgymnasiets budgetram som idag är öronmärkt som ett 
anslag till Resurscentrum, från och med 2021 ska ingå i grundbeloppet per elev.
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Skickas till
-

Beslutsunderlag
-


	Förändring av resursfördelning avseende Resurscentrum på Söderslättsgymnasiet
	Ärendebeskrivning
	Beredning
	Förslag till beslut
	Skickas till
	Beslutsunderlag


